
Pi pi pof 
(Tradicional, český text M.Růžičková) 
      sedíme v kroužku na turka 
Já mám malé sympatické autíčko,  ukazujeme na sebe, sympatické –úsměv, autíčko 
co nemá rádo zácpy ani maličko,  ukazováčkem, že nemá 
z města se mu hlava točí dokola, hlavou děláme velké kroužky až spadneme na zem 
tam každé auto na mě bliká a volá. ležíme na zádech a třepeme nožkama 
Kolečka mě vezou někam ke stráním, ukazujeme někam pryč 
kde výpary a benzín vůbec necítím,  pohybujeme hlavou, že ne 
jedno, druhé, třetí, čtvrté porucha   počítáme na prstech 
už mi zase tiše pláče do ucha.  pěstičkama si utíráme slzy 
Já mám malé sympatické autíčko, 
nemá rádo zácpy ani maličko. 
z města se mu hlava točí dokola, 
tam každé auto na mě bliká a volá: 
 
Pi pi pof oběma ukazováčky ukazujeme před sebou v rytmu 
pof pof pof  oběma ukazováčky ťukáme o podlahu v rytmu 
Pi pi pof pof pof pof 
Pi pi pof pof pof pof 
Pi pi pof pof pof pof 
 
Šťastné je když venku svítí sluníčko,    animátor dělá opičky s dětmi a dále se zase opakují  
u pumpy si odpočine maličko.               stejné pohyby 
Má strach z města,proto jezdí s přáteli, 
na výlety do blízkého okolí. 
Já mám malé sympatické autíčko, 
nemá rádo zácpy ani maličko. 
z města se mu hlava točí dokola, 
tam každé auto na mě bliká a volá: 
 
všichni si kleknou v kroužku na všechny čtyři a animátor ťuká dětem na nosíky a pak už zase 
oběma ukazováčky před sebe a o podlahu 
 
Pi pi pof pof pof pof   
Pi pi pof pof pof pof 
Pi pi pof pof pof pof 
Pi pi pof pof pof pof 
 
Pi pi pof pof pof pof 
Pi pi pof pof pof pof 
Pi pi pof pof pof pof 
Pi pi pof pof pof pof 
 
Pi pi pof pof pof pof 
Pi pi pof pof pof pof 
Pi pi pof pof pof pof 
Pi pi pof pof pof pof 
 
 


